
Поз. 
1 
2 
3 

Не классифицирован 
DNF 
DNS 
DNS 

№ 
92 
40 

212 

101 
69 
39 

Пилот 
Поплавский Станислав 
Селина Илона 
Шаров Анатолий 

Коломацкий Максим 
Ушаков Анатолий 
Краснюк Данила 

Мотоцикл 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 
Ducati 
Yamaha 

Кр. 
15 
14 
14 

9 

Луч.Вр. 
1:46.342 
1:50.049 
1:54.253 

1:42.735 

Раз.Лид 

1 Круг 
1 Круг 

DNF 
DNS 
DNS 

Разрыв 

1 Круг 
1:18.582 

Общ.Вр. 
26:47.477 
25:56.728 
27:15.310 

15:46.361 

В кр. 
11 
13 

2 

2 
0 
0 

Очки 
15 
12 
10 

0 
0 
0 

 

Сорт. по кругам

Границы победы 

1 Круг 

Ср. скорость 

132,088 

Лучший круг 

1:46.342 

ЛучшаяСкор  

133,110 

Лучший круг по 

92 - Поплавский Станислав 

 

Напечатано: 06.07.2025 18:10:03 

Главный судья: Борис Телегин ССВК 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

А5Моторс Моторинг 2025 

Чемпионат России 

Гонка SSP2 

Гонка (15 Круги) запущен в 17:40:39 

MRW-FIM 3,932 км 

06.07.2025 16:45 


