

Федерация мотоциклетного спорта Московской области 2 этап Чемпионата России в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

1 этап Чемпионата г. Москвы в дисциплинах:

Супербайк, Суперспорт, Минимото, Суперсток 1000, Суперсток 600 2 этап Традиционных соревнований в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

А5Моторс Моторинг 2025

Сорт. по кругам

Чемпионат России

MRW-FIM 3,932 км

Гонка SSP2

06.07.2025 16:45

Гонка (15 Круги) запущен в 17:40:39

Поз.	Nº	Пилот	Мотоцикл	Кp.	Луч.Вр.	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр.	В кр.	Очки
1	92	Поплавский Станислав	Yamaha	15	1:46.342			26:47.477	11	15
2	40	Селина Илона	Yamaha	14	1:50.049	1 Круг	1 Круг	25:56.728	13	12
3	212	Шаров Анатолий	Yamaha	14	1:54.253	1 Круг	1:18.582	27:15.310	2	10
Не кла	ссифици	рован								
DNF	101	Коломацкий Максим	Yamaha	9	1:42.735	DNF		15:46.361	2	0
DNS	69	Ушаков Анатолий	Ducati			DNS			0	0
DNS	39	Краснюк Данила	Yamaha			DNS			0	0

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
1 Круг	132,088	1:46.342	133,110	92 - Поплавский Станислав

Главный судья: Борис Телегин ССВК

Orbits

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Напечатано: 06.07.2025 18:10:03